

Hoiva-avustajasta lähihoitajaksi, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto

Hoiva-avustaja, tule opiskelemaan sosiaali- ja terveysalan ammattilaiseksi!



Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittanut lähihoitaja saa tehdä ihmisläheistä ja merkityksellistä työtä. Lähihoitaja voi työskennellä eri-ikäisten kanssa hoidon, kuntoutuksen ja kasvatuksen alalla.

Katso video lähihoitajaopintojen tutkintorakenteesta ja opiskelumuodoista tästä.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus järjestetään pääosin verkko-opintoina. Paikkakunnastasi riippuen voit osallistua mahdollisiin lähipäiviin joko Helsingissä tai Oulussa.

Katso video soveltumisesta lähihoitajaopintoihin.

Koulutukseen valittavalla pitää olla:

Hoiva-avustajan koulutus (60 osp)

Oppisopimukseen soveltuva sosiaali- ja terveysalan työpaikka

Hyvä fyysinen ja psyykinen toimintakyky, lisää tietoa terveydellisistä edellytyksistä

Riittävä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito (**taso B1.1**)

Riittävät opiskeluvälmiudet tietotekniikassa ja matematiikassa

Mahdollisuus käyttää tietokonetta ja osallistua verkko-opetukseen

Valmius ilta- ja viikonlopputyöhön koulutuksen työelämäjaksojen aikana

Valmius ottaa tarvittavat rokotteet, lisää tietoa tarvittavasta rokotussuojasta

Rikosrekisteriote työharjoittelussa lasten ja nuorten kanssa, lisää tietoa rikosrekisteriotteesta

Tullakseen valituksi, hakijan tulee osallistua soveltuvuustesteihin. Hakijat ohjeistetaan soveltuvuustesteihin sähköpostitse.

Opiskelijoiden kokemuksia

Lue Elinan ja Lauran opiskelutarinat opiskelusta Oulussa.

Koulutuksen sisältö

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä.

Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp).

Sisältö perustuu 1.8.2024 voimaan tulleisiin uusiin sosiaali- ja terveysalan

perustutkinnon(lähihoitaja) tutkinnon perusteisiin. Tässä toteutuksessa voit valita vammaistyön osaamisalan (60 osp) tai Ikääntyvien hoidon ja kuntoutumisen osaamisalan (60 osp). Osaamisala määräytyy hakijan kesken jääneen koulutuksen mukaan.

Kaikille pakolliset tutkinnon osat, 35 osp

Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen, 25 osp

Lääkehoito lähihoitajan vastuualueella, 10 osp

Osaamisalakohittaiset pakolliset opinnot, 30 osp

Kotihoidossa toiminen 30osp

TAI

Toimintakyvyn ylläpitäminen ja edistäminen vammaistyössä 30 osp

Valinnainen tutkinnon osa, 30 osp

Opiskelija valitsee valinnaisen tutkinnon osan sosiaali- ja terveysalan perustutkinnosta tai muista soveltuvista ammatillisista tutkinnoista.

Yhteiset tutkinnon osat, 35 osp

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen
Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena.

Taitotalossa sinulla on mahdollisuus myös kansainväliseen vaihtoon sekä korkeakoulun väyläopintoihin opintojesi aikana.

Tutkintokoulutus

Koulutus on työelämäpainotteinen ja se on mahdollisuus suorittaa työnteon ohessa. Teoriaopinnot suoritetaan pääosin verkko-oppimisympäristössä. Opintoihin kuuluu säännöllisiä etäluentoja ja joitain lähiopiskelupäiviä.

Koulutuksen säännöllisiä etäluentoja järjestetään kerran viikossa aamupäivällä klo 8.30-11.30. Lue lisää ammatillisten tutkintojen suorittamisesta

Muuta tärkeää tietoa

Taitotalo tekee yhteistyötä useiden sosiaali- ja terveysalan työnantajien kanssa. Tiivis yhteistyö mahdollistaa työssä oppimisen Suomen kärkiyrityksissä.

Inhimillinen tulevaisuus kaipaava tekijäänsä - tule opiskelemaan lähihoitajaksi!

Sosiaali- ja terveysalan työkenttä on laaja ja työllisyysnäkökymät erittäin hyvät.

Lähihoitaja voi työskennellä

vanhustyön
vammapalvelujen
mielenterveys- ja päihdetyön
sairaanhoidon ja kotihoidon
varhaiskasvatuksen ja lastensuojelun tehtävissä.

Taitotalossa voit opiskella lähihoitajaksi elämäntilanteeseesi parhaiten sopivalla tavalla.

Tämä koulutus suoritetaan oppisopimuskoulutuksena. Oppisopimuskoulutuksen hakijalla pitää olla jo valmiiksi sovitettu työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi suorittaa. Työpaikan pitää olla lähihoitajan alalle sopiva. Oppisopimuskoulutus on opiskelijalle ja työnantajalle maksutonta.

Ota yhteyttä

Wilma Hultin

koulutussuunnittelija, sosiaali- ja terveysala
010 543 1800
wilma.hultin@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Pilvi Alikleemola

kouluttaja

020 746 1227

pilvi.alikleemola@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Hoiva-avustajasta lähihoitajaksi, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto

Paikka: Etäopiskelu

Ajankohta: 24.2.2025-18.12.2026

Hakeudu viimeistään: 5.1.2025

Kesto: n. 22 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Lisätietoa

Hoiva-avustajasta lähihoitajaksi, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto

24.2.2025 - 18.12.2026

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI